АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.08.2016                                                                                      № 376
Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет муниципального
образования Красносельское

      В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016г. №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

    1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Красносельское Юрьев -Польского района согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом бюджетного учета, главного бухгалтера администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

    3.    Постановление вступает в силу с момента подписания.

   Глава администрации                                                                     С.Ю.Блинов
	Приложение

	                                   к постановлению

	администрации

	                                   муниципального образования

	                                   Красносельское

	Юрьев-Польского района

	                                                       от  24.08.2016      № 376

Методика

прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

1. Настоящая методика определяет параметры прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  (далее – методика прогнозирования), главным администратором которого является администрация муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района (далее – главный администратор).

2. Перечень доходов бюджета муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района закрепленных за главным администратором:
	Коды бюджетной классификации доходов бюджета МО Красносельское
	Наименование кодов бюджетной классификации доходов бюджета МО Красносельское

	703 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	703 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	703 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	703 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	703 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	703 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	703 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	703 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	703 2 02 02999 10 7023 151
	Субсидии бюджетам на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры

	703 2 02 02999 10 7039 151
	Субсидия бюджетам муниципальных образований на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597, от 1 июня 2012 года №761

	703 2 02 02999 10 7053 151
	Субсидия на мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры

	703 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	703 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	703 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	703 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

3.  Отдельные виды неналоговых доходов относятся к категории не поддающихся объективному прогнозированию, по данным источникам плановые показатели формируются по факту поступления.
4. Объём безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации рассчитывается на основании  ожидаемого объема расходов федерального бюджета.